[bookmark: _GoBack]様式第4号
年　　月　　日

大町町長　　　　　　　様

補助事業者住所
氏名　　　　　　　　　㊞

	　　　　年度大町町強い農業・担い手づくり総合支援交付金(整備事業うち○○対策、推進事業うち○○タイプ○○型)実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付金交付決定の通知があった大町町強い農業・担い手づくり総合支援交付金(整備事業うち○○対策、推進事業うち○○タイプ○○型）について、下記のとおり事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町強い農業・担い手づくり総合支援交付金交付要綱の規定により、その実績を報告します。

記

別紙１のとおり

(注)1　別紙は、様式第１号に準じて作成し、交付申請書又は変更承認申請書から金額等に変更があった場合は、比較できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に、変更後を下段に記載すること。
2 以下の資料を添付すること。
　　　(1）財産管理台帳の写し
　　　(2) 整備事業にあっては事業実績内訳明細書(別紙2)